ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

CNPJ: 33683772000124

Av Manoel Rodrigues de Souza - 0000000 - Centro
Telefone 06635971145

ILQF'.-'IARA MUNIC

NV -MT |
;Frs.gl.béz

legislativo@novamonteverde. mt.leg.br (Rub. IS
ORDEM DE PAGAMENTO N° 91 Data do Pagamento: 1/04/2024
Ref. Processo N°; 73/2024

Ref. Empenho N°;

7212024 Tipe: Global Data do Empenho:  25/03/2024 Ref. Apenso N°:
RI D
Dotagao: 15 - 01.001.01.031.0001.2001-3.3,80.83.00.00
Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade Orgamentaria: 001 - Camara Municipal
Fungao do Governo: 01 - LEGISLATIVA
Subfungéo do Governo; 031 - ACAO|LEGISLATIVA
Programa: 0001 - ACAOQ DO LEGISLATIVO
Projeto\Atividade(Agao): 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de Despesa: 339093000000 - INDENIZACOES E RESTITUICOES
Subelemento: 01 - INDENIZACOES
Fonte de recurso: 1.5.00.000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos
QUADRO DEMONSTRATIVO
Valor do Empenho: 2.400,00
Saldo Anterior; 2.400,00
Q.P. 001 Parcela: 2/400,00
Saldo a Pagar: 0,00
1 A RI Céd: 516
CPF/CNPJ: 629.988.111-91 Banco: Agéncia: Conta;
a guantia de: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

Proveniente de:
CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2025

Cad. Banco Descrigio

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA RELATIVO AO MES DE MARCO DE 2024,

Ne¢ Conta Cheque/Doc Valor
001 001 BANCO DO BRASIL 5254X TRF : 2.400,00
(‘}v 2.400,00
Recebi{emos) a importancia acima mencionada constante da ordem supra, da qual passo(amos) a presente quitagio, .Q/%
Credor: ,‘(%-
&
NOVA MONTE VERDE - MT, 01 de Abril de 2024. %
RG/DOC: P
/ P
MANOEL & DA SILVA
PRgSidente
Pagina 1

Homelogado



Transferéncia entre contas diversas

CAMARA MUNIC,

Debitado NN
iFls 5

Nome MONTE VERDE CAM MUNICIRPAL

Agéncia 4098-1

Conta corrente 5254-X

Creditado

Nome SILVANA DA SILVA

Agéncia 4099-1

Conta corrente 9195-2

Valor 2.400,00

Destinacéo 0

Data Nesta data [

Assinada por JEB64298 MANOEL ZUFINO DA SILVA 01/04/2024 12:58:36

JG475123 JOSE ALVES DA SILVA

Transagdo efetuada com sucesso,

01/04/2024 13:14:31

Transagao efetuada com sucesso por: JG475123 JOSE ALVES DA SILVA,




ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE [CAMARA MUNIC,
CNPJ: 33.683.772/0001.24 | Nﬁmr'"ﬂ
Av Manoel Rodrigues de Souza - 0000000 - Centro F‘S-Jq
Telefone  (066)3597-1145 RUD. bt
legislativo@novamonteverde. mt. leg.br Y :
NOTA DE LIQUIDAGCAO N° 94 Data da Liquidaco: 01/04/2024
Referéncia Processo N°:  73/2024
Referente aoc Empenho: 72/2024 Tipo: Global Data do Empenho: 25/03/2024 Referéncia Apenso N°:
ORIGEM DOS RECURSOS
Recursos Orcamentarios Crédito Orgamentario ou Suplementar
Dotagéo: 0015 -01.001 .01.031.0001.2001-3.3.90.93.00.00
Orgéo: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade Orgcamentaria: 001 - Camara Municipal
Fungéo do Governo: 01 - LEGISLATIVA
Subfuncéo do Governo: 031 - ACAO LEGISLATIVA
Programa: 0001 - ACAD DO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade(Acao): 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de Despesa: 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES
Subelemento: 01 -INDENIZACOES
Desdobramento: 00 - INDENIZACOES
Fonte de Recursos: 1500000000 - Recursos nio Vinculados de Impostos
FAVORECIDO
|Credor: 516- SILVANA DA SILVA MARIA CPF: 629.988.111-91
Enderego: AV BARAO DE MELGACO Insc. Estadual;
Cidade: NOVA MONTE VERDE Insc. Municipal: 00000000000
N°® Banco: N* Agéncia: N°® Conta: Telefone: (69)8412-9267
QUADRO DEMONSTRATIVO
Valor do Empenho: 2.400,00
Saldo Anterior: 2.400,00
Liquidagéo Parcela: 1 2.400,00
Saldo a Liquidar: 0,00
Valor por extenso: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
Proveniente de: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA RELATIVO AO MES DE
MARCO DE 2024, CONFORME LE| MUNICIPAL 1249/2023
Responsavel pelo Atesto da Liquidacio Data do Atesto
000373 MANOEL ZUFINO DA SILVA 01/04/2024

CONTABILIZACAQ DA DESPESA

A despesa foi liquidada pela importancia de R$ 2.400,00 conforme comprovantes,
NOVA MONTE VERDE - MT, 01 de Abril de 2024.

/

MANOEL ldw O DASILVA
RESPONSAV PELA LIQUIDACAO

JOSE

Péagina 1




g AVARA MUNIC,

Camara Municipal de Nova Monte Verde

Estado de Mato Grosso
C.N.P.J. n.° 33.683. 772/0001-24

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

VEREADOR: SILVANA DA SILVA MARIA

MES/REFERENCIA: “NAONLS

DATA

ATIVIDADES REALIZADAS
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VALOR REQUERIDO: o), 4 Oo o7

publico.

Declaro que as agdes e despesas descrlfas s30 de minha inteira responsabilidade e foram
realizadas em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

L

~Nova Mopte Verde-MT, em ... de....,f ................. de 202@

M)
| SUVANADA SILVA MARIA

CPF n°® 629.988.111.91
RG n® 10415904 SESP/MT

. PROTOCOLO 3 DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA

., Assl ATU REfrﬁmA. d GABINETE DO PRESIDENTE EM 4 5_1.\.\.[‘91___“ 2024,
3‘9‘ arid £steidWXeetiol _ \lano Vi nq‘ ente
Asszhtante fgmius Tanvo

Ffmeaen San Hous Ments Yerde-MT

Rua Manoel Rodrigues de Souza 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www. novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:
legislativo@novamonteverde.mt. g.br




AMARA MUNIC.

Camara Municipal de Nova Monte Verdé

N, V MT
Estado de Mato Grosso |Fi= A{q! -
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 i

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
| VEREADOR: SILVANA DA SILVA MARIA

MES/REFERENCIA: /060

DATA ATIVIDADES REALIZADAS
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VALOR REQUERIDO: nQ 40 o7

Declaro que as agdes e despesas descritas sdo de minha inteira responsabllldade e foram

realizadas em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do més,
publico.

(.__

i

&

em prol do interesse

Nova Ménte\/erde MT, em Ulde/]‘yuk ' de 2024.___

A e

/ SIA/ANADA SILVA MARIA

CPF n°® 629.988.111.91
RG n® 10415904 SESP/MT

DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA

PROTOCOLO

RASHEB -Eé'”""('}i{i GABINETE DO PRESIDENTE EM ()\.d 'L\\F
fecicénnks dduhinlgrativg
Foov s Mun, Hova Monte Yerde- MT

Rua Manoel Rodrigues de Souza 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www. novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:

legislativo@novamonteverde.mt. g.br




Camara Municipal de Nova Monte Verde ' 7]

Estado de Mato Grosso [;L :
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
VEREADOR: SILVANA DA SILVA MARIA

MES/REFERENCIA: | ol |
DATA ATIVIDADES REALIZADAS
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VALOR REQUERIDO: 7,4 00 00

Declaro que as agbes e despesas descritas sio Ge minha inteira responsabilidade e foram
realizadas em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

publico. Wl o
Nova Mante Yerde-MT, em .%[.. de..... /‘iwb ............ de 2024.
SILYANA DA SHVA MARIA
CPF n® 629.988.111.91
RG n° 10415904 SESP/MT
PROTOCOLO ' DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA
T N Lj
L loyf Loty | Gp
'I _/,\‘ 5 63
. ;. Q0C

~ ASSINATU RETARIA GABINETE DO PRESIDENTE EM ()\\..de..\/ 0! o ’L"@@! 24.
Maria EstetyNoetyold ANS)
Aw"istem‘:e mini= rative
tomara Mun, Hovn Monte Yerde-wiT

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde mt. leg.br - e-mail:
legislativo@novamonteverde.mt. g.br




Camara Municipal de Nova Monte Verdé‘&*w“hﬁ*c

(
Estado de Mato Grosso [ ‘MQQ
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 LI S5

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

VEREADOR: SILVANA DA SILVA MARIA

MES/REFERENCIA: '~ 0,amoi0

DATA

ATIVIDADES REALIZADAS
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VALOR REQUERIDO: ) 40P o7

realizadas
publico.

Declaro que as agbes e despesas descritas sio dé mmha inteira responsabilidade e foram

em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

..........................

Nova Monté Verde-MT, em .. 0. de DS de 2024.

MLGAWVA MARIA
CPEA° 629.988.111.91

RG n® 10415904 SESP/MT

PROTOCOLO

DEFERIMENTO D ESIDENCIA
o

\"“e

GABINETE DO PRESIDENTE EM["lbn § ...de 2024.

ru

Agsisfente Adminisrativol
s M, Hova Monts Yerde-siT

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593. 000 - Nova Monte Verde — MT,

Fone/Fax: (66) 3597- 1145!1448 Site: www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail-

legislativo@novamonteverde mt. g.br



s
Estado de Mato Grosso [Rub.
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 ——== ;

Camara Municipal de Nova Monte Verde '/, ””f"‘#r"'j

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
VEREADOR: SILVANA DA SILVA MARIA

MES/REFERENCIA: - NS

DATA ATIVIDADES REALIZADAS
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bALOR REQUERIDO: Q40> o i
Declaro que as agdes e despesas descritas sdo de minha inteira responsabilidade e foram

realizadas em razdo de minhas atl\ndades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse
publico. 1

Nova Ménte \erde-MT, em . 0 1 de...,ﬂ. ........................ de 2024,

Mubincy

| SILVANA DA SILVA MARIA

CPF n® 629.988.111.91
RG n® 10415904 SESP/MT

PROTOCOLO ' DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA
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Rua Manoel Rodrigues de Seuza 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde ST,
Fone/Fax: (66) 3597- 1145!1448 Site: www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail-
Ieglslatwo@novamonteverde mt.g.br




LN\. ARA MUN

Estado de Mato Grosso

Jiﬂ?_g@}
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24

Camara Municipal de Nova Monte Verde "t fﬂ

ﬁ 1

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

VEREADOR: SILVANA DA SILVA MARIA

MES/REFERENCIA:

DATA

ATIVIDADES REALIZADAS
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VALOR REQUERIDO: =), 900 %)

publico.

Declaro que as agdes e despesas descntas s30 de min
realizadas em razdo de minhas atividades

ha inteira responsabilidade e foram
parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

L

A B g J

Nova-Mont€é Verde-MT, em U‘de/] P dions de 2024.

C_/S./II\_'VWWA MARIA
CPF n® 629.988.111.91

RG n° 10415904 SESP/MT

PROTOCOLO

DL |

_ ASSINATU

Maria Estels)

DEFERIVMIENTO DA PRESIDENCIA Q'a

oY Lol

CRETARIA
'oetzoid

Assistente Atfinis rativo

Phsars Mun,

Hava Monte Yerde-MT

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.

Fone/Fax:

(66) 3597-1145/1448, Site: www. novamonteverde.mt.leg.br -

e-mail:
legislativo@novamonteverde. mt. g.br




Camara Municipal de Nova Monte Verd

~_Estado de Mato Grosso
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
 VEREADOR: SILVANA DA SILVA MARIA
MES/REFERENCIA: 0,140

DATA ATIVIDADES REALIZADAS )
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VALOR REQUERIDO: -/ 4 0o ti»l
Declaro que as agdes e despesas descritas’ s3o de minha inteira responsabilidade e foram
realizadas em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse
publico. A b

| Nova-MonteA/erde-MT, em M. de. JITUX de 2024,

s,

_SILVANA/DA S{LVA MARIA
CPF f° 629.988.111.91
RG n° 10415904 SESP/MT

PROTOCOLO DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA 635\\ g
_ i g
OJ oYty e
,'!' . '\3(\0 e?\%f
ASSINATURASECRETARIA | GABINETE DO PRESIDENTE EM .Q.:}nde...:}.{@ﬂﬁ ........ iw de 2024,
iaria EstelgMoetzgld

b=l 1
Assistente Adminis rative ;
O Ban, Hova Monze erde-MT

Rua Manoel Rodrigues de Sopza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: Www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:
Iegislativo@novamonteverde.mt.g.br




Recebemos de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS OE PETROLEO HDA. o5 produlos constantes da nota fiscal indicada a0 fado; Data do
| emissa0:12/03/2024,Valor Tolal: R$18,87, Destinatario: SILVANA D S oA ARIA AV MANOEL RODRIGUES DE SOUZA, 93 - GENTIRG . whs, MONTE VERDEMT
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e | PeTFCAGko 2 Asswarums o meceaeoon . e, N 000.010.734

= e S | B - §. SERIE: 12

i  IDENTIFIcAGAG Do EMITENTE i DANEE | smemts oiie————— '

| CANELLACOMBUSTIVING & nig RIVADOS DE pry Documento Auxiliar da ‘

| gﬁfg fggﬁg é?fff\TEL | NOTA FISCAL ELETRéNFcA|

| o CE®: 78503.000 . CENTRD 0-ENTRADA | [ cHAVEDEACESSG————— —

i i: Cimatel ovs.. ?:j;%‘;%‘;‘;%?&:%?_ & ama‘?eﬁ%ﬁzs N; 'S‘(;‘Z; - 7%(‘1 5124 0300 6565 1900 0230 5501 2000 0107 3412 ﬂ[ﬁ%ﬁgfmg'?i [__11;:”1;
FONE: (05813597148 . " : i

| aadan il | ‘ P Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e !’\di

' | | SERIE: 12 www.nfe.fazenda.gov.briportal | FIS.

i i FOLHA: 11 OU no site da Sefaz Autorizadora G -

\VENDA DE {COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB | ™15 240020458807 12/03/2024 10:4248 |\~

e 013675582.8 | | 00.656.619/0002-30
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| SILVANA DA SILVA MARIA l 629.988._'1_11 -91 12/03/2024
EMDEREGG o —————— s e T L — === N T v o

AV MANOEL RODRIGUES DE SOUZA, 93 "12/03/20

_ | CENTRO 78593-000 12/03/2024
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| NOVA MONTE VERDE | 066984129267 MT 10:42:16
FATURA FDUPUCJE o = I g oe 3 = ‘
RADUPLIC, E— e S B SN i M e
CALCULO DO IMPOSTO L - e i —
BASEDECALEOIG DO IoHE VALDR oot —_‘lﬁsin—ECMOTmmssussrmo__ﬁﬁmnu (CMS SUBSTITUIGAG VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
_ 0,00 0,00, 0,00 0,00 19,87 |
[VaeE TR [ Valow Do sEGLRD R = — [ oumasccsress ACERSORIAE | VALBR DGR I VALOR TOTAL DA NDTH
L 000/ L S . Y™ il 0,00] 19,87 |
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| Tributagéo: Unidade=1 Qtde=2,97 Valor=6,69 | ‘

|
oo LB J|

. [Codigo ANP : 320102001; UF do Consume - MT; N |

CALCULO bo I1SSQN.

| HSCRIGAD MONTCPAL

- = _j—vnl_a'hr_om GO5 SERVIGOS ] == BASE DE GALCULO D08 SERVIEDS VALOR DG ISSGN T j
DADOS Apicionals e i e

S B T
NFORMACOES COMPLEWENTARES

= — = | RESERVADGAGRSGS
| Trib aprox R$ 2,48 Fed | R$ 3,38 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT 23.2.A) | Caixa: 1702 | |

Funcionario: 58 - YONARA SANTEapos |

| ANA OLIVEIRA | Frentistas: 58 | Autorizado: SILVANA DA SILVA MARIA | Forma de [
Pagamento: | REDE - ELO DEBITO: R$ 19,87 | | PROCON MT RUA BALTAZAR NAVARROS, |

‘ N 567, BANDEIRANTES, CUIABA - MT, CEP 78010-020, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS |

| MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 |GC
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ESTADO DE MATO GROSSO I T
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE ANy ic
CNPJ: 33.683.772/0001-24 leie. O)3
Av Manoel Rodrigues de Souza - 0000000 - Centro L‘ i Qi
Telefone  (066)3597-1145 AELIE S R
legislativo@novamonteverde.mt.leg.br |

NOTA DE EMPENHO N° 000072/2024 Tipo do Empenho: 2 - Global
Data de Contabilizagao: 25/03/2024
Competéncia: 03/2024

D IN R

Compl. ao Empenho: Licitagdo: - Sem Licitac.

Pré-Empenho Contrato:

Processo: 000073/2024 Convénio:

Apenso: Recibo:

Adiantamento: Nao Div. Fundada:

Subvengao Social: Obra:

1 [0} UR

Recursos Orgamentarios Crédito Orgamentario ou Suplementar

Dotagéo: 0015 01.001.01.031.0001.2001-3.3.90.93.00.00

Orgéo: 01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade Orgamentaria: 001 Camara Municipal

Fungéo do Governo: 01 LEGISLATIVA

Subfungdo do Governo: 031 ACAO LEGISLATIVA

Programa: 0001 ACAOQ DO LEGISLATIVO

Projeto/Atividade(Agéo): 2001 MANUTENCAOQ DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO

Elemento de Despesa: 3.3.90.93 INDENIZACOES E RESTITUICOES

Subelemento: 01 INDENIZACOES

Fonte de Recursos: 1500000000 Recursos nio Vinculados de Impostos

EAVORECIDO

Credor: 516 - SILVANA DA SILVA MARIA CPF/CNPJ: 629.988.111-91

Endereco: AV BARAO DE MELGACO, N° - CENTRO Insc. Estadual:

Cidade: NOVA MONTE VERDE Insc. Municipal:

N® Banco: 000 N® Agéncia: N° Conta: 000000000000- Telefone: (69)8412-9267

Especificacéo da Despesa:  VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA RELATIVO AO MES DE
MARCO DE 2024, GONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

DE T V
Saldo Anterior da Dotagéo: 161.050,00 | Valor Empenhado: 2.400,00 Saldo Atual da Dotagéo: 158.650,00
Valor por extenso:  DOIS MIL E QUATROCENTQS REAIS ***
T. A D

A despesa foi empenhada pela importancia de R$ 2.400,00 conforme»s;omprovantes
NOVA MONTE VERDE - MT, 25 de margo de 2024,

Usuério emissor: AGNA URDIALE Pagina 1




CAMARA TN
NALY, . i O

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Nova Monte Verde - MT

O Vereador que este subscreve, SILVANA DA SILVA
MARIA, CPF 629.988.111-91, nos explicitos termos da Lei Municipal n°
1249/2023 de 13/04/2023, vem mui respeitosamente até a Vossa Exceléncia,
REQUERER, que digne conceder-lhe indenizagio no valor de R$ 2.400,00 (Dois

mil e quatrocentos reais), referente gastos ocorridos no més de MARCQ/2024.

Nos termos do artigo 1° da Lei supra, DECLARA que:

a) Declaro de que a despesa foi realizada em razdo da atividade inerente ao
exercicio do mandato parlamentar;

b) Declaro de que se assume a inteira responsabilidade pela veracidade e
autenticidade da documentagio apresentada;

¢)Declaro que o prego contratado estd de acordo com os valores de mercado.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Nova Monte Verde-MT, 25 de mar¢o de 2024,




